様式第2号(第5条関係)

出土品等特別利用許可申請書

平成　　年　　月　　日

　　北杜市教育委員会教育長 様

申請者　住所　必要事項を記入
氏名　代表者の氏名・捺印　印

電話

　次のとおり出土品等の特別利用を許可されるよう申請します。

	特別利用の種別
	撮影・複写・模写・模造・熟覧・その他(　例　写真掲載　)

	申請の理由

	利用申請期間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

	利用申請資料名
	点数
	利用申請資料名
	点数

	資料名を記入

	※許可の条件
	印刷物を刊行した際は見本誌１部を寄贈ください。

	　　　　　　　　　　　出土品等特別利用許可書（北杜学術第　　　　号）
　ここに申請者の氏名を記入　　　　　　様

　上記のとおり資料の特別利用を許可します。

　　　平成　　年　　月　　日

北杜市教育委員会

教育長